
     UCHWAŁA NR XVIII/111/2016

Rady Gminy Kro śnice

z dnia 16 marca 2016 roku

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kro śnice na
lata 2016-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) , oraz art. 226, 227,228, 230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krośnice na lata 2016-2027 w
brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do wartości ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Krośnice stanowią  załącznik nr 3 do uchwały.

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


